1

2019 年 12 月 20 日

各      位

会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 崎 秀 則

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）
問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

当社定時株主総会における当社株式の大量買付行為への対応策（買収防衛策）
の継続の承認に関するお知らせ

当社は、2019 年 11 月 21 日開催の取締役会において、2019 年 12 月 20 日開催の第 14 回定時株主総会にお

ける株主の皆様のご承認を条件として、当社株式の大量買付行為への対応策（買収防衛策）（以下「本プラ

ン」といいます。）の継続を決定しておりました。

2019 年 12 月 20 日開催の第 14 回定時株主総会において、第３号議案「当社株式の大量買付行為への対応

策（買収防衛策）の継続の件」について株主の皆様よりご承認をいただき、本プランの継続が正式に決定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、本プランの詳細につきましては、当社ホームページをご参照ください。

※当社ホームページ（https://www.oriconhd.jp/）

以上